‘z%a/e/ C;?}ycw/?'ao 1 9 4 3
ﬂw’/}sﬂ'{l & c%wfwd lires

LA PLATA, 1 4 NOV 2011

VISTO que mediante expediente N° 21100-143.486/11 se tramita
la aceptacién de la renuncia al cargo de Director de Investigaciones de Delitos

Complejos del Ministerio de Justicia y Seguridad, presentada por Mariano Radul
IMPALLARI, y

. CONSIDERANDO:
‘ Que la renuncia presentada se encuadra en lo establecido en el

articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y
su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos
Aires,;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



%o/eﬂ é/aéow/dw
?
% (@oa/)zﬂ/a 7] %fﬂm JZ)*&J

Direccion Provincial de Investigaciones Judiciales, a partir del 1 de abril de 2011, la
renuncia al cargo de Director de Investigaciones de Delitos Complejos, presentada
por Mariano Raul IMPALLARI (DNI N° 25.674.846 - Clase 1976), de conformidad con
lo establecido en el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado por
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, para el que fuera
designado mediante Decreto N° 925 /11.

'5 ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
" Departamento de Justicia y Seguridad.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido,
archivar.

&/DECRETO ne 1343

NCiade | ;'*"”OSAir&e



